CONCURSO PÚBLICO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

DE SERRANIA/MG - EDITAL Nº 02/2024

Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO PÚBLICO EFETIVO DE GUARDA CIVIL

MUNICIPAL DO QUADRO GERAL DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE SERRANIA/MG

EDITAL Nº 02/2024

RETIFICAÇÃO Nº 03

O Município de Serrania e o Instituto Brasileiro de Gestão e Pesquisa – IBGP RESOLVEM RETIFICAR

o Edital nº 02/2024, de 26/09/2024, na forma abaixo especificada:

EDITAL Nº 01/2024

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

ONDE SE LÊ:

 CONCURSO PÚBLICO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

DE SERRANIA/MG - EDITAL Nº 02/2024

Página 2 de 3

LEIA-SE:

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

 CONCURSO PÚBLICO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

DE SERRANIA/MG - EDITAL Nº 02/2024

Página 3 de 3

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

ACRESCENTA-SE:

Todas as demais cláusulas permanecem inalteradas.

Serrania, 06 de maio de 2025.

ALEXANDRA MARIA DE OLIVEIRA DIAS BUENO

PREFEITA MUNICIPAL DE SERRANIA/MG